para la contratación del servicio de limpieza para instalaciones de la UTEC en las sedes 

de Fray Bentos y Mercedes, adjudicada al proveedor TEREGAL SOCIEDAD ANONIMA – 

RUT N° 212456010013, según el siguiente detalle: 

2º. Autorizar con los fines indicados, la erogación del monto total de hasta $ 7.462.806,95 

(pesos uruguayos siete millones cuatrocientos sesenta y dos mil ochocientos seis 

con 95/100) IVA incluido, los cuales se atenderán con cargo al Inciso 31: “Universidad 

Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, Programa 353, 

Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”. 

3°. Notifíquese al adjudicatario y pase a la Dirección de Servicios Corporativos a sus